

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 150689	
FOLIO FISCAL:	
ED735C35-2A5A-4865-80AB-3794D5E8EE39	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/11/2024 18:42:01	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-24T18:42:02	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1472899	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1726553	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565228184	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565258376	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572243324	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572249621	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574384592	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574390410	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 767240	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 913077	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 150689	
FOLIO FISCAL:	
ED735C35-2A5A-4865-80AB-3794D5E8EE39	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/11/2024 18:42:01	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-24T18:42:02	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VBoPerzNyxY+zVnJr8x6bgxrC1ehfia6Vqd4PA+iUHxWYFPBgdmYcJlt9R0VtR2b8Pal1RzvHUjhJ6fnUQj/QCtcH8W+bUZdhS1ccBHJfvNV6DcCiCD7DxWnkvg3roTi0MDbhFbT20MNBvqfDkAMVhUqXNuV7E9FHE9TFeu/wJNunxDRllQDOBE+mVWvr6CoQaQVxmIQDYgFqjxp/vTJ2+P7qHCDQnEbxwtVHoZKAeoHInGBAnL7OMqhU3D7NIXHV3uxZfQ4QAhmhD9qQ1itqpHTO3mJH15OzR/nw5thFbiRHEFWWV9Sq1MLJSsJMT+Cmcli7xTMDONGuqMg/mlbYSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

szx6EeRt9BPwqDgr3RXb5zsk9CPLSg3Rc+q3icpP+GZxPxFSEQJQcPOFCvlgvVsdQQWBFw0HbuX9xDBR8mXiAnS+BjRbzJ+/mcS/6mnsQ0+7cl2a+Hotg7KboH9DUoGciH1kB4HAna2KLa6NB04rOBe6nvO8XNSTNI8Brcouz1t21TLkl38S4k8ImL0FU1T6+aZTqRH03yvcTiNd4S46LaOZk+lFoG8xvcX6vopP1SLV1rwWraAL8LtdHSadVMpH1qsQj8ZotU+DIEIMZTWYMHxCTAcQmfXpKaaOMYOSlYjuOGLvnXW7whYGh3Shpf/+4rx+E2KYFTwaLsaKcKmJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|ED735C35-2A5A-4865-80AB-3794D5E8EE39|2024-11-24T18:42:02|SIF0403229F9|VBoPerzNyxY+zVnJr8x6bgxrC1ehfia6Vqd4PA+iUHxWYFPBgdmYcJlt9R0VtR2b8Pal1RzvHUjhJ6fnUQj/QCtcH8W+bUZdhS1ccBHJfvNV6DcCiCD7DxWnkvg3roTi0MDbhFbT20MNBvqfDkAMVhUqXNuV7E9FHE9TFeu/wJNunxDRllQDOBE+mVWvr6CoQaQVxmIQDYgFqjxp/vTJ2+P7qHCDQnEbxwtVHoZKAeoHInGBAnL7OMqhU3D7NIXHV3uxZfQ4QAhmhD9qQ1itqpHTO3mJH15OzR/nw5thFbiRHEFWWV9Sq1MLJSsJMT+Cmcli7xTMDONGuqMg/mlbYSw==|00001000000508768672||

	SUB-TOTAL	751.74
	16 % 002	120.26
	TOTAL	872.00
IMPORTE LETRA		
OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.		